

Sheet1

Popis	Číslo katalogu	Cena bez DPH	Cena s DPH
hmoždinka narážecí M 6 KNO	HMOŽDINKA	443,10	531,72
hmoždinka narážecí M 8 KNO	HMOŽDINKA	462,00	554,40
hmoždinka narážecí M 10 KNO	HMOŽDINKA	762,30	914,76
hmoždinka narážecí M 12 KNO	HMOŽDINKA	1 247,40	1 496,88
hmoždinka kovová M 6 KMS mosaz	HMOŽDINKA	438,90	526,68
hmoždinka kovová M 8 KMS mosaz	HMOŽDINKA	680,40	816,48
hmoždinka kovová M10 KMS mosaz	HMOŽDINKA	953,40	1 144,08
hmoždinka kovová M12 KMS mosaz	HMOŽDINKA	2 005,50	2 406,60
hmoždinka kovová 10 x 45 M6 oko	HMOŽDINKA	3 168,90	3 802,68
hmoždinka kovová 12 x 50 M8 hák	HMOŽDINKA	3 622,50	4 347,00
hmoždinka kovová 12 x 50 M8 oko	HMOŽDINKA	2 536,80	3 044,16
hmoždinka kovová 14 x 50 M8 hák	HMOŽDINKA	2 387,70	2 865,24
hmoždinka kovová 14 x 60 M10 oko	HMOŽDINKA	3 889,20	4 667,04
hmoždinka kovová 15 x 60 M10 oko	HMOŽDINKA	5 071,50	6 085,80
HOD-S 10 x 52 M5 ocel.dutin.	Hmoždinka	690,90	829,08
HOD-S 12 x 52 M6 ocel.dutin.		846,30	1 015,56
HOD-S 12 x 65 M6 ocel.dutin.		942,90	1 131,48
HSD M 6 rozvírací		1 648,50	1 978,20
HSD- C M4 sklopná s hákem		942,90	1 131,48
HSD- C M5 sklopná s hákem		1 215,90	1 459,08
HSD- C M6 sklopná s hákem		594,59	713,51
HSD- M M4 sklopná s matkou		1 014,30	1 217,16
HSD- M M5 sklopná s matkou		1 308,30	1 569,96
HSD- M M6 sklopná s matkou		1 749,30	2 099,16
HSD- M M6 sklopná se šroubem		1 749,30	2 099,16
HSD- S M 4 rozvírací		1 014,30	1 217,16
HSD- S M 5 rozvírací		1 308,30	1 569,96
HSD- S M4 sklopná se šroubem		942,90	1 131,48
HSD- S M5 sklopná se šroubem		1 215,90	1 459,08
CHEM 08 závrtná		39,63	47,56
CHEM 10 závrtná		39,63	47,56
CHEM 12 závrtná		42,04	50,45
IS a směšovač chemie	SM11	14,70	17,64
IS a 300 ml POLYESTER tuba	POLY	274,68	329,62
IS a 300 ml TEKAFIKS	POLY	303,45	364,14
IS a 380 ml POLYESTER tuba	POLY	228,90	274,68
IS a 380 ml FISCHER Fis VT tuba	FISCHER	393,49	472,19
IS a 410 ml POLYESTER tuba	POLY	410,34	492,41
IS aplikátor chemie 300 malý	APLIKÁTOR	318,78	382,54
IS aplikátor chemie 380 velký	APLIKÁTOR	819,00	982,80
IS aplikátor chemie 410 velký	APLIKÁTOR	1 455,30	1 746,36
IS kovová vložka 12 x 1000	POLY	146,71	176,05
IS kovová vložka 16 x 1000	POLY	279,83	335,80
IS plast. sítko 12 x 45	POLY	6,93	8,32
IS plast. sítko 12 x 80	POLY	7,64	9,17
IS plast. sítko 15 x 85	POLY	8,61	10,33
IS plast. sítko 15 x 130	POLY	9,87	11,84
IS plast. sítko 20 x 85	POLY	10,92	13,10
IS-R-KER-380 ml zimní -20 C	EPOXY-acrylate	297,00	356,40
KOT 14 x 50 M 8		19,71	23,65
KOT 16 x 60 M10		3 738,00	4 485,60
kotva lešenářská 12 x 160	kotva	4 356,00	5 227,20

Sheet1

kotva lešenářská 12 x 190	kotva	4 165,38	4 998,46
kotva lešenářská 12 x 300	kotva	64,83	77,80
kotva ATS 8 x 120	KOTVA	6 825,00	8 190,00
kotva ATS 10 x 80 M6	KOTVA	5 006,40	6 007,68
kotva ATS 12 x 90 M8	KOTVA	5 917,80	7 101,36
kotva ATS 16 x 140	KOTVA	2 772,00	3 326,40
kotva ATS 18 x 200 M12	KOTVA	17 745,00	21 294,00
kotva ATS 24 x 140	KOTVA	26 951,40	32 341,68
kotva KPL - M 6 x 85 M6	KOTVA	1 201,20	1 441,44
kotva KPL - M 8 x 45 M6	KOTVA	495,60	594,72
kotva KPL - M 8 x 65 M6	KOTVA	661,50	793,80
kotva KPL - M 10 x 60 M8	KOTVA	1 291,50	1 549,80
kotva KPL - M 10 x 75 M 8	KOTVA	1 125,60	1 350,72
kotva KPL - M 10 x 95 M8	KOTVA	1 276,80	1 532,16
kotva KPL - M 12 x 75 M10	KOTVA	1 690,50	2 028,60
kotva KPL - M 12 x100 M10	KOTVA	2 131,50	2 557,80
kotva KPL - M 16 x56 M12	KOTVA	5 040,00	6 048,00
kotva KPL - S 8 x 45 M6	KOTVA	690,90	829,08
kotva KPL - S 8 x 60 M6	KOTVA	867,30	1 040,76
kotva KPL - S 10 x 60 M8	KOTVA	1 291,50	1 549,80
kotva KPL - S 10 x 80 M8	KOTVA	1 635,90	1 963,08
kotva KPL - S 12 x 70 M10	KOTVA	2 190,30	2 628,36
kotva KPL - S 12 x100 M10	KOTVA	2 837,10	3 404,52
kotva KT 6 x 50	KOTVA	806,40	967,68
kotva TMB 10 x 70	KOTVA	3 160,50	3 792,60
kotva TMB 10 x 95	KOTVA	3 483,90	4 180,68
kotva TMB 12 x 80	KOTVA	4 368,00	5 241,60
kotva TSA 16 x 65	KOTVA	3 074,40	3 689,28
kotva průvl. Fm 6 x 65	kotva	681,45	817,74
kotva průvl. Fm 6 x 85	kotva	1 201,20	1 441,44
kotva průvl. Fm 8 x 50 Rawlbolt	kotva	955,50	1 146,60
kotva průvl. Fm 8 x 65	kotva	1 033,20	1 239,84
kotva průvl. Fm 8 x 75	kotva	1 071,00	1 285,20
kotva průvl. Fm 8 x 80 R-SPT-RAWL	kotva	1 092,00	1 310,40
kotva průvl. Fm 8 x 85 R-SPT-RAWL	kotva	1 161,30	1 393,56
kotva průvl. Fm 8 x 90	kotva	1 203,30	1 443,96
kotva průvl. Fm 8x 115	kotva	1 333,50	1 600,20
kotva průvl. Fm 8x 135	kotva	1 453,20	1 743,84
kotva průvl. Fm 8x 165	kotva	3 269,70	3 923,64
kotva průvl. Fm 10 x 65 R-SPT-RAWL	kotva	1 501,50	1 801,80
kotva průvl. Fm 10 x 75	kotva	1 522,50	1 827,00
kotva průvl. Fm 10 x 80 Rawlbolt	kotva	819,00	982,80
kotva průvl. Fm 10 x 90	kotva	1 648,50	1 978,20
kotva průvl. Fm 10 x 95 Rawlbolt	kotva	1 638,00	1 965,60
kotva průvl. Fm 10 x115 Rawlbolt	kotva	1 707,30	2 048,76
kotva průvl. Fm 10 x130 Rawlbolt	kotva	1 774,50	2 129,40
kotva průvl. Fm 10x120	kotva	1 982,40	2 378,88
kotva průvl. Fm 10x145	kotva	4 082,40	4 898,88
kotva průvl. Fm 10x170	kotva	4 943,40	5 932,08
kotva průvl. Fm 12x 80	kotva	2 314,20	2 777,04
kotva průvl. Fm 12x100	kotva	2 478,00	2 973,60
kotva průvl. Fm 12x110	kotva	2 604,00	3 124,80
kotva průvl. Fm 12x135	kotva	2 988,30	3 585,96

Sheet1

kotva průvl. Fm 12x160	kotva	5 573,40	6 688,08
kotva průvl. Fm 12x185	kotva	5 842,20	7 010,64
kotva průvl. Fm 14x110	kotva	4 834,20	5 801,04
kotva průvl. Fm 14x170	kotva	5 949,30	7 139,16
kotva průvl. Fm 16x100	kotva	5 040,00	6 048,00
kotva průvl. Fm 16x110	kotva	5 649,00	6 778,80
kotva průvl. Fm 16x125	kotva	5 594,40	6 713,28
kotva průvl. Fm 16x145	kotva	4 764,90	5 717,88
kotva průvl. Fm 16x175	kotva	6 360,90	7 633,08
kotva průvl. Fm 16x220	kotva	7 140,00	8 568,00
kotva průvl. Fm 16x270	kotva	23 520,00	28 224,00
Kotva TLA 12x80 M10		3 740,10	4 488,12
kovová vložka M 8		29,76	35,71
kovová vložka M10		36,52	43,82
kovová vložka M12		40,80	48,96
pumpa na vyfouknutí		676,20	811,44
závrtné pouzdro M 6		3,57	4,28
závrtné pouzdro M 8		6,38	7,66
závrtné pouzdro M10		9,95	11,94

